令和７年６月６日

中学生・保護者 様

                                兵庫県立和田山高等学校

                          校 長  田中 盛雄

県立和田山高等学校令和７年度オープン・ハイスクールの実施について

本校の令和７年度オープン・ハイスクールを下記のように実施します。

つきましては、多数の方々のご参加をお待ちしています。

記

１ 期 日  令和７年７月２９日（火）       ８：００    受付開始

        令和７年７月３１日（木）予備日   １１：４０頃  終了予定

２ 参加申し込みについて

参加を希望する生徒・保護者・引率教員の各自で、Web申し込みフォーム(下記の

ＱＲコードより)「令和７年度和田山高校オープン・ハイスクール申し込み」に必

要事項を入力してください。申し込み期限は６月２７日（金）までです。

３ お問合せ先

〒669-5215 朝来市和田山町枚田岡376-1

     兵庫県立和田山高等学校

  総務部 オープン・ハイスクール係（担当 藤田裕美）

        ＴＥＬ 079-672-3269

E-mail：wadayama-hs-ky@hyogo-c.ed.jp

４ その他

    総合学科の発表会「わだやマーケット」（第２回オープン・ハイスクール）に

つきましては１１月１５日（土）に実施予定です。日が近づきましたら改めてご

案内させていただきますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。

 URLは以下の通りです。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfzO1v-yHMj

usmJNGMdWopF3eyzFgQeLI16KUaQUarS-a3tug/viewform